quarta-feira, 12 de abril de 2023  |  Ano X - Edição nº 00985 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Caatiba
Editais Administrativos

Avenida Francisco Viana, 7 – Centro – Caatiba‐Bahia – CNPJ. 13.856.372/0001‐66

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

LDO 2024

A Prefeita Municipal de Caatiba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o inc. I, do § 1º, do art. 48, da Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de

2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal – LRF), faz saber os munícipes, que a Prefeitura

Municipal realizará Audiência Pública para discussão sobre as metas e prioridades da

administração pública municipal e sobre a minuta de projeto, com a finalidade de elaborar o

Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias-LDO, para viger durante o exercício financeiro de

2024.

Informamos que a audiência pública será realizada por meio eletrônico, através da Internet,

no endereço e horário abaixo descritos:

Responsável pela Apresentação: Plenna Assessoria Municipal (Assessoria Contábil)

Endereço Eletrônico: meet.google.com/baq-jdyp-owu

Data/Horário: 13/04/2023 – 16:15h

Gabinete da Prefeita Municipal de Caatiba-BA, em 11 de abril de 2023.

Maria Tânia Ribeiro Sousa

Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1F6992DDDFC9210E1753E268A16D5F8

		2023-04-12T16:06:49-0300